1

[image: image1.jpg]

законодательное СОБРАНИЕ

красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2023

        Проект

о вступлении в должность Губернатора
Красноярского края Котюкова М.М.
В соответствии со статьей 87 Устава края Законодательное Собрание края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что Котюков Михаил Михайлович, избранный Губернатором Красноярского края, вступает в должность Губернатора Красноярского края
19 сентября 2023 года в Большом концертном зале Красноярской краевой филармонии (г. Красноярск, пр. Мира, 2б).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания
Красноярского края

       А.И. Додатко
№14952 --  ID: 220734603
№14952 --  ID: 220734603